OR.0012.2.3.2015.
Protokół z posiedzenia nr 3/2015
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu
z dnia 11 marca 2015 roku
 
pod przewodnictwem Waldemara Stanisława Kikolskiego przewodniczącego komisji. 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji oraz zaproszeni goście (listy obecności
w załączeniu).
Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego DRUK NR 14.  
4. Rozpatrzenie projektów uchwał rady powiatu wysokomazowieckiego w sprawie: 
a) określenia zasad używania herbu i flagi Powiatu Wysokomazowieckiego DRUK NR 15, 
b) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wysokomazowieckiego DRUK NR 16. 
5. Sprawy różne. 
6. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad.1-2). 
Przewodniczący komisji powitał przybyłych członków komisji, Bogdana Zielińskiego Starostę Wysokomazowieckiego oraz Jolantę Kadłubowska dyrektora PZOSiPO w Wysokiem Mazowieckiem. Odczytał proponowany porządek posiedzenia i zaproponował wprowadzenia do porządku punktu 5 dotyczącego przyjęcia sprawozdania z  realizacji programu współpracy powiatu wysokomazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2014 roku. Następnie zapytał, czy są uwagi lub inne propozycje zmian? Uwag i zmian nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem porządku posiedzenia wraz z zaproponowana zmianą opowiedziało się 5 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0. Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.3). 
Jolanta Kadłubowska dyrektor PZOSiPO w Wysokiem Mazowieckiem przedstawiła sprawozdanie z wysokości średnich  wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego DRUK NR 14 (materiał w załączeniu).  
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym sprawozdaniem? Pytań nie zgłoszono. Stwierdził, iż członkowie komisji zapoznali się z w/w sprawozdaniem i nie wnoszą uwag. 

Ad.4).
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to rozpatrzenie projektów uchwał rady powiatu wysokomazowieckiego. O omówienie projektów uchwał poprosił Starostę. 
 
Starosta przedstawił projekt uchwały rady powiatu wysokomazowieckiego w sprawie określenia zasad używania herbu i flagi Powiatu Wysokomazowieckiego. Poinformował, iż 
z uwagi na zmianę insygniów powiatu zaistniała konieczność opracowania nowych i precyzyjnych zasad używania herbu i flagi powiatu. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za pozytywną opinią opowiedziało się 5 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0. 
Starosta przedstawił projekt uchwały rady powiatu wysokomazowieckiego zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wysokomazowieckiego. Dodał, iż z uwagi na to, że powiat ma nowe insygnia wobec powyższego w statucie powiatu należało dokonać zmiany załączników określających wzory graficzne herbu i flagi powiatu.  
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za pozytywną opinią opowiedziało się 5 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0. 

Ad. 5)
Starosta przedstawił sprawozdanie z realizacji programu współpracy powiatu wysokomazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2014 roku (materiał w załączeniu).   
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym sprawozdaniem? Pytań nie zgłoszono. Stwierdził, iż członkowie komisji zapoznali się z w/w sprawozdaniem i nie wnoszą uwag. 

 
Ad.6). 
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to sprawy różne. Zapytał, czy członkowie komisji chcieliby w tym punkcie zabrać głos? 
Starosta poinformował, iż powiat otrzymał już oficjalną metryczkę dotyczącą subwencji oświatowej, która zakłada większe środki niż te które zostały zaplanowane w budżecie. 

[bookmark: _GoBack]Ad.7). 
W związku z wyczerpaniem tematów przewodniczący podziękował członkom komisji oraz zaproszonym gościom za przybycie i dokonał zamknięcia posiedzenia komisji. 

								Przewodniczący Komisji
							       Waldemar Stanisław Kikolski 






